Муниципальное образование
    Чапаевский сельсовет
      Тюльганского района
    Оренбургской области
    АДМИНИСТРАЦИЯ
       ЧАПАЕВСКОГО
         СЕЛЬСОВЕТА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.04.2017 г. № 18-п
      с. Владимировка

О внесении изменений  в постановление № 46-п  от 24.04.2013 года «Об утверждении положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности и должности  муниципальной службы муниципального   образования Чапаевский сельсовет Тюльганский  района,   сведений  о  расходах»

	              Рассмотрев   протест  прокурора   Тюльганского   района   от   22.03.2017г.  № 7-1-2017   на постановление главы администрации Чапаевского сельсовета от  24.04.2013  года № 46-п «Об утверждении положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности и должности  муниципальной службы муниципального   образования Чапаевский сельсовет Тюльганский  района,   сведений  о  расходах», постановляю:

       1.  Внести в постановление № 46-п  от 24.04.2013 года «Об утверждении положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности и должности  муниципальной службы муниципального   образования Чапаевский сельсовет Тюльганский  района,   сведений  о  расходах» следующие изменения:
             1.1.Пункт  3  постановления читать в новой редакции: «Лицо, замещающее (занимающее) одну из должностей, указанных                в пункте 2 настоящего Положения, обязано ежегодно в сроки, установленные для предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представлять сведения о своих расходах, а  также  расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее-отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги(супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки, по форме, согласно приложениям № 1              и № 2 к настоящему Положению».
   2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

   Глава  муниципального образования
        Чапаевский сельсовет                                                М.Ш.Ишембетов

	Разослано:
	Райпрокурору, администрация.